
UCHWAŁA Nr 273 / 5399 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie zwolnienia Beneficjenta ze zobowiązań wynikających z umowy  

o przyznanie pomocy. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), oraz § 14 ust. 1 Umowy  

o przyznanie pomocy nr 00399-6935-UM0910565/17 z dnia 26.06.2018 r. zawartej 

pomiędzy Samorządem Województwa Podkarpackiego a Panią Joanną Szynal, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku z wystąpieniem siły wyższej tj. śmierci Beneficjenta pomimo wystąpienia 

sukcesji uniwersalnej spadkobierca nie spełnia warunków przyznania pomocy. 

W związku z tym umowa nr 00399-6935-UM0910565/17 wygasa. 

 

§ 2 

 

Postanawia się poinformować spadkobiercę Beneficjenta o wygaśnięciu umowy  

nr 00399-6935-UM0910565/17. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


